APROVADO (A) NA SESSÃO N2j2_41_
DE 32. JAPC,RjárcSnáran.
VOTOS CONTRA—

MESA DA C.M.IF;.

a ~1 I I

ul. /TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU 	'ONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  314  /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, requerendo uma
parceria com o Grupamento do Corpo de Bombeiros Militar — I5GBM para atuar como Guardas
Vidas, em todas as Prainhas do Municipio de Paulo Afonso Bahia.

Justificativa

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos usuários das prainhas, que anseiam
por maior segurança. Diante disso, requer que sejam empreendidos todos os esforços para viabilizar
o atendimento da presente indicação.

Sala das Sessões, em 04 de novembro de 2021.

ads_

elington da St va
Keko do Benone

- Vereador —

1ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM 	) ) 	de 20

L Soc. ,  4:,Tio A 	strativa

APROVADO (A)NASESSÃO oZO 4 R
DE ZZ.IiitaFOR  usn'ArrancaP

VOTOS CONTRA

MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  315 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitando o
aumento da verba, o aumento salarial e a valorização dos servidores da Guarda Civil Municipal -
GCM do Municipio de Paulo Afonso Bahia.

Justificativa

Considere-se que está solicitação se justifica pelos relevantes serviços que a Guarda Civil
Municipal, presta ao nosso municipio de Paulo Afonso. A tropa, sentindo-se valorizada, entregará
um serviço mais eficaz e preventivo no desestimulo a prática de crimes no municipio.
Diante disso, requer que sejam empreendidos todos os esforços para viabilizar o atendimento da
presente indicação, tendo em vista, a relevância social da Guarda Civil Municipal - GCM em nosso
Municipio de Paulo Afonso Bahia.

Sala das Sessões, em 05 de novembro de 2021.

elington da Silva
Keko do Benone

- Vereador —

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.W(21.4 4-i
EM  lb  ,9  I 	do 20 2.40

Secreierlo

APROVADO (A)NASESSA0 N°  2Q 48
DE  2Z-L1212fer\Sinbuzáring.
VOTOS CON1P.A_,

MESA DA C./il./V..  aa
•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL FONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  316  /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitando o
aumento da verba, o aumento salarial e a valorização dos servidores da Guarda de Trânsito -
GTRAN do Munícipio de Paulo Afonso Bahia.

Justificativa

Considere-se que está solicitação se justifica pelos relevantes serviços que a Guarda de Trânsito
Municipal, presta ao nosso munícipio de Paulo Afonso. A tropa, sentindo-se valorizada, entregará
um serviço mais eficaz e preventivo no desestimulo a prática de crimes no municipio.
Diante disso, requer que sejam empreendidos todos os esforços para viabilizar o atendimento da
presente indicação, tendo em vista, a relevância social da Guarda de Trânsito - GTRAN no nosso
Municipio de Paulo Afonso Bahia.

Sala das Sessões, em 05 de novembro de 2021.

elington da Silva
Keko do Benone

- Vereador —

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. R° 2.21 E 	 2022_

Sec e t

str.utiv-,

APROVADO (A) NA SESSÃO t‘r  zo qg
Dusau  jarc,R,Iszacoir,„
VOTOS CONTRA_ .—

MESA DA C.M.,':'

PR DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  317 	/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitando cursos
preparatórios, armas, munições e viaturas para a Guarda Civil Municipal - GCM do Municipio de
Paulo Afonso Bahia.

Justificativa

Considere-se que está solicitação se justifica para melhorar o desempenho e os serviços prestados
pela Guarda Civil Municipal. A Guarda estando preparada poderá auxiliar os demais órgãos de
segurança pública existentes no munícipio, na prevenção de ilícitos.
Diante disso, requer que sejam empreendidos todos os esforços para viabilizar o atendimento da
presente indicação.

Sala das Sessões, em 05 de novembro de 2021.

6t.
elington da Si va

Keko do Benone
- Vereador—

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  NS

EM  jv 	) 	de 2022_

SeCi_ 	 n!strkatn;a

APROVADO (A) NA SESSÃO hP  c2-0 Lett R
.1.1.ineta1.622k

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IP.'‘. _.221.1) ;

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL() AFONSO
Estado da Bailia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO 1‘1°.  318  / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Rui Costa — Governador do Estado da Bahia, juntamente com o
Exmo. Sr. Luiz de Deus — Prefeito Municipal, solicitando a instalação de uma Escola e de um
Colégio em (Tempo Integral), no Munícipio de Paulo Afonso Bahia.

Justificativa

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos de moradores de Paulo Afonso, a Escola
e o Colégio, devem contar com ginásio, piscina, campo society, quadra coberta, vestiários, refeitório
e auditório. Diante disso, requer que sejam empreendidos todos os esforços para viabilizar o
atendimento da presente indicação.

Sala das Sessões, em 03 de novembro de 2021.

5j- 61
elington da Si va

Keko do Benone
- Vereador —

ATESTO O RECENMENTO PROT. N°jj
EM),Li 	V 	de 20.2,1_

fia
SEM! tjerio

thea

APROVADO (A)NASESSÃO N°  2o48
DE434/J2À FC:RL,14inanjecat

VOTOS COM

MESA DA C.1.1]:—

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 319  /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr Luiz de Deus — Prefeito Municipal, solicitando a construção de
uma Creche e de um Restaurante Popular para atender o Bairro PA IV, no Municipio de Paulo
Afonso Bahia.

Justificativa

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos de moradores de Paulo Afonso. Diante
disso, requer que sejam empreendidos todos os esforços para viabilizar o atendimento da presente
indicação.

Sala das Sessões, em 03 de novembro de 2021.

Si R.
elington da Si va

Keko do Benone
- Vereador —

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  N°214
EM ..2L/  3) 	de 20X

Secr÷: o nistriu#

adis,

APROVADO (A) NASESSA0
okal.21 j2ejs,R tu:atai:dane
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.n. 2.

PR

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  321  / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitando a
contratação de neurologistas, psiquiatras, nutricionistas, psicólogos, terapeutas ocupacionais,
fonoaudiólogos, e psicopedagogos para atender os autistas do Munícipio de Paulo Afonso Bahia.

Justificativa

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos de mães de crianças autistas do
munícipio, que anseiam por melhora da qualidade de vida dos seus filhos. Diante disso, requer que
sejam empreendidos todos os esforços para viabilizar o atendimento da presente indicação.

Sala das Sessões, em 05 de novembro de 2021.

51-1°L.
elington Siva

Keko do Benone
- Vereador —

rEA4
ATESTO O P.ECERIMENTO PROT. Mai

,1L/___j1„de
 2420_

Lo 	nistrativa

APROVADO (A)NA SESSÃO tf  2.014 S'
DE2aulawfuukSzácat
VOTOS cont —

MESA OA 	2 2. :  Ji

PRE NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 	328  / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitando a
construção de um ponto coberto para os motos taxi no Hospital Nair Alves de Souza, no Munícipio
de Paulo Afonso Bahia.

Justificativa

Considere-se que está solicitação é oriunda de pedidos dos moto taxis da localidade. Diante disso,
requer providencias pois os profissionais ficam expostos ao sol, bem como, que sejam empreendidos
todos os esforços para viabilizar o atendimento da presente indicação.

Sala das Sessões, em 10 de novembro de 2021.

54-
elington da SI va

Keko do Benone
- Vereador -

,\

ATESTO O RECECNENTO PRal taril

SUC.
."

.

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  4.2e 74 R
DE  9211) eal,C;Uvxuanivrat

VOTOS CONTA.,

MESA DA Cl.; r2a 	2,1

PRÉSIL:p4TÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULA AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  329 	2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, reiterando a solicitação de a
construção de um calçamento, com posterior pavimentação asfáltica e passagem molhada para o Povoado Vila
Matias até o Bairro Benone Rezende, no Municipio de Paulo Afonso Bahia.

Justificativa

Considere-se que está solicitação é oriunda de pedidos dos moradores da localidade. Diante disso, requer
providencias e que sejam empreendidos todos os esforços para viabilizar o atendimento da presente indicação.

Sala das Sessões, em 11 de novembro de 2021.

adt 	ait si A.

Uelington da Silva
- Vereador —

rNT—E.-512.3 C.'9,E1110 PROT.N°  -

Em
20.a

InIstratiVa
S

APROVADO(A)NA SESSÃO Ni'  2014 P
DE  2.2  Lilifeztl e,
VOTOS ceNTFa

RESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  330 	/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitando a legalização das
invasões nos Bairros Marina França e Bairro Tancredo Neves IH, no Municipio de Paulo Afonso Bahia.

Justificativa

Considere-se que está solicitação é oriunda de pedidos dos moradores da localidade. Diante disso, requer
providencias e que sejam empreendidos todos os esforços para legalizar as propriedades, bem como, que seja
realizada uma obra de saneamento básico.

Sala das Sessões, em 11 de novembro de 2021.

adist. aL
Uelington da Silva

- Vereador —

ATESTO O REGEU9ar0 PROT.N.9_13

EM 	____LL—de 20.2L

mntstretsva

APROVADO (A) NA SESSÂO N°  20 4 g
DE 22.1_11.232CRumâmirone

VOTOS CONTRA
MESA DA

R ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  331 	/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitando a
construção de uma pequena passarela para atender as duas águas Bairro Barroca, no Munícipio de
Paulo Afonso Bahia,

Justificativa

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores da localidade, que
anseiam por maior segurança. Diante disso, requer que sejam empreendidos todos os esforços para
viabilizar o atendimento da presente indicação.

Sala das Sessões, em 11 de novembro de 2021.

elington de:4111va
Keko do Benone

- Vereador —

—
ATESTO 0 RECEMENTO PROT. N°

EM
 Jflde2Oi2

- S,P2 !.F.0 	•

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013